
Nr Anal Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 3.105/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji 

~1m, kategoria IV, me shk ne mjet m3          185                      

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3          185                      

3 An-8 Mbushje me cakell m3          175                  

4 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37,tombino m3         13.5                  

5 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30,sperona,portale,soleta rakorduese m3         20.7                  

6 3.24 Beton themeli C 12/15,shtresa e tombinove m3           4.5                 

7 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm per tombino box+sperona ton         5.32              

8 3.624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum per tombino box m2            43                   

9 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2            40                        

SHUMA           

Fondi Rezerve 3%            

SHUMA PA TVSH          

T.V.SH 20%             

TOTALI      

PREVENTIV ZBATIMI

Objektit: REHABILITIMI I EMERGJENCES CIVILE Ndërtim Ure Perroi I Sules, Fshati Gerbllesh, NJ.A. Ndroq

    MIRATOHET     

ERION VELIAJ

                     KRYETAR
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE NE BASHKEPRONESI DHE ADMINISTRIMIT TE NJ.A DHE EMERGJENCAVE CIVILE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE




